2004 年 5 月 6 日，有限公司获得北京市工商行政管理局出具的经营性网站

备案登记证书，网站注册号为 20100000005144。

2004 年 8 月 31 日，有限公司向北京市工商行政管理局申请在经营范围中

增加利用中人网网站发布网络广告。

2004 年 8 月 31 日，有限公司就上述事项在北京市工商行政管理局办理了

变更登记手续。

7、第二次监事变更，第三次股权转让、法定代表人变更，第四次董事变更

北京中人网信息咨询股份有限公司公开转让说明书

26

2005 年 8 月 28 日，有限公司召开第四届第二次股东会，会议决议同意免

去戴志康、何国玉、李超平、孙博、赵卫群董事职务；同意免去廖世强监事职

务；同意浙江证大房地产开发有限公司将其持有的 150 万元出资转让给上海证

大投资发展有限公司；同意浙江证大房地产开发有限公司将其持有的 350 万元

出资转让给何国玉；同意浙江证大房地产开发有限公司将其持有的 50 万元出资

转让给马蔚华；同意浙江证大房地产开发有限公司将其持有的 25 万元出资转让

给车宏生；同意浙江证大房地产开发有限公司将其持有的 25 万元出资转让给陈

晓萍；同意浙江证大房地产开发有限公司将其持有的 25 万元出资转让给彭泗

清；同意浙江证大房地产开发有限公司将其持有的 25 万元出资转让给车姚健。

8 月 30 日，各方签订股权转让协议。

2005 年 8 月 28 日，有限公司召开第四届第二次董事会，会议决议同意免

去戴志康董事长职务。

2005 年 8 月 30 日，有限公司召开第五届第一次股东会，会议决议同意上

述事项，并选举戴志康、何国玉、马蔚华、车宏生、彭泗清为董事；选举陈晓

萍为监事，同意修改章程。

2005 年 8 月 30 日，有限公司召开第五届第一次董事会，会议决议同意选

举何国玉为董事长。

2005 年 9 月 12 日，有限公司就上述事项在北京市工商行政管理局办理了

变更登记手续。

本次变更前后，有限公司股权结构如下：

股东名称

本次变更前 本次变更后

出资额（万元） 出资比例（%） 出资额（万元） 出资比例（%）

上海证大投

资发展有限

公司

50.00 5.00  200.00 20.00

浙江证大房

地产开发有

限公司

650.00 65.00  -- --

何国玉 300.00 30.00  650.00 65.00

北京中人网信息咨询股份有限公司公开转让说明书

27

马蔚华 -- -- 50.00 5.00

车宏生 -- -- 25.00 2.50

陈晓萍 -- -- 25.00 2.50

彭泗清 -- -- 25.00 2.50

姚健 -- -- 25.00 2.50

合计 1000.00 100.00 1000.00 100.00

8、第四次股权转让，第五次董事变更

2005 年 11 月 30 日，有限公司召开第五届第二次股东会，会议决议同意免

去戴志康、何国玉、马蔚华、车宏生、彭泗清董事职务；同意马蔚华将其持有

的 50 万元出资转让给何国玉；同意修改章程。同日，各方签订股权转让协议。

2005 年 11 月 30 日，有限公司召开第六届第一次股东会，会议决议同意上

述事项，并选举戴志康、何国玉、车宏生、彭泗清、姚健为董事；同意修改章

程。

2005 年 12 月 22 日，有限公司就上述事项在北京市工商行政管理局办理了

变更登记手续。

本次变更前后，有限公司股权结构如下：

股东名称

本次变更前 本次变更后

出资额（万元） 出资比例（%） 出资额（万元） 出资比例（%）

上海证大投

资发展有限

公司

200.00 20.00  200.00 20.00

何国玉 650.00 65.00  700.00 70.00

马蔚华 50.00 5.00  -- --

车宏生 25.00 2.50  25.00 2.50

陈晓萍 25.00 2.50  25.00 2.50

彭泗清 25.00 2.50  25.00 2.50

姚健 25.00 2.50  25.00 2.50

北京中人网信息咨询股份有限公司公开转让说明书

28

合计 1000.00 100.00 1000.00 100.00

9、第五次股权转让，第六次董事变更，第三次监事变更，第四次住所变更

2007 年 5 月 25 日，有限公司召开第二届第三次股东会，会议决议同意将

公司注册地址变更为北京市海淀区中关村东路 62 号世纪科贸大厦 10 层 1102

房；同意免去彭泗清董事职务；同意免去陈晓萍监事职务；同意彭泗清将其持

有的 25 万元出资转让给李超平；同意何国玉将其持有的 25 万元出资转让给徐

朝阳；同意何国玉将其持有的 24 万元出资转让给徐宇；同意何国玉将其持有的

20 万元出资转让给夏佐全；同意何国玉将其持有的 15 万元出资转让给鲍明刚；

同意何国玉将其持有的 5 万元出资转让给赵巍；同意何国玉将其持有的 5 万元

出资转让给何国祥；同意何国玉将其持有的 6 万元出资转让给粟红；同意何国

玉将其持有的 5 万元出资转让给李银燕；同意何国玉将其持有的 5 万元出资转

让给黄钦东；同意何国玉将其持有的 5 万元出资转让给李晓东；同意何国玉将

其持有的 5 万元出资转让给金明辉；同意何国玉将其持有的 5 万元出资转让给

丁志刚；同意何国玉将其持有的 100 万元出资转让给樊林；同意何国玉将其持

有的 5 万元出资转让给毛丽娜；同意修改章程。同日，各方签订股权转让协议。

2007 年 5 月 25 日，有限公司召开第三届第一次股东会，会议决议同意上

述事项，选举赵巍为董事会成员，并由何国玉、戴志康、车宏生、姚健、赵巍

组成新一届董事会；选举何国祥为监事；同意修改章程。

2007 年 7 月 13 日，有限公司就上述事项在北京市工商行政管理局海淀分

局办理了变更登记手续。

本次变更前后，有限公司股权结构如下：

股东名称

本次变更前 本次变更后

出资额（万元） 出资比例（%） 出资额（万元） 出资比例（%）

上海证大投

资发展有限

公司

200.00 20.00  200.00 20.00

何国玉 700.00 70.00  470.00 47.00

樊林 -- -- 100.00 10.00

北京中人网信息咨询股份有限公司公开转让说明书

29

车宏生 25.00 2.50  25.00 2.50

陈晓萍 25.00 2.50  25.00 2.50

彭泗清 25.00 2.50  -- --

姚健 25.00 2.50  25.00 2.50

李超平 -- -- 25.00 2.50

徐朝阳 -- -- 25.00 2.50

徐宇 -- -- 24.00 2.40

夏佐全 -- -- 20.00 2.00

鲍明刚 -- -- 15.00 1.50

赵巍 -- -- 5.00 0.50

何国祥 -- -- 5.00 0.50

粟红 -- -- 6.00 0.60

毛丽娜 -- -- 5.00 0.50

李银燕 -- -- 5.00 0.50

黄钦东 -- -- 5.00 0.50

李晓东 -- -- 5.00 0.50

金明辉 -- -- 5.00 0.50

丁志刚 -- -- 5.00 0.50

合计 1000.00 100.00 1000.00 100.00

10、第六次股权转让，第二次经营范围变更

2007 年 4 月 26 日，有限公司获得北京市人事局颁发的“RC0601222”号北

京市人才市场中介服务许可证。

2009 年 2 月 5 日，有限公司召开第三届第二次股东会，会议决议同意何国

玉将其持有的 6 万元出资转让给徐宇；同意何国玉将其持有的 15 万元出资转让

给丁志刚；同意何国玉将其持有的 30 万元出资转让给陈为；同意何国玉将其持

有的 5 万元出资转让给许宁；同意何国玉将其持有的 10 万元出资转让给何波；

北京中人网信息咨询股份有限公司公开转让说明书

30

同意在经营范围中增加“人才供求信息的收集、发布和咨询服务，人才的登记、

推荐服务，人才素质测评”；同意修改章程。同日，各方签订股权转让协议。

2009 年 2 月 5 日，有限公司召开第四届第一次股东会，会议决议同意上述

事项。

2009 年 8 月 20 日，有限公司就上述事项在北京市工商行政管理局海淀分

局办理了变更登记手续。

本次变更前后，有限公司股权结构如下：

股东名称

本次变更前 本次变更后

出资额（万元） 出资比例（%） 出资额（万元） 出资比例（%）

上海证大投

资发展有限

公司

200.00 20.00  200.00 20.00

何国玉 470.00 47.00  404.00 40.40

樊林 100.00 10.00  100.00 10.00

车宏生 25.00 2.50  25.00 2.50

陈晓萍 25.00 2.50  25.00 2.50

姚健 25.00 2.50  25.00 2.50

李超平 25.00 2.50  25.00 2.50

徐朝阳 25.00 2.50  25.00 2.50

徐宇 24.00 2.40  30.00 3.00

陈为 -- -- 30.00 3.00

夏佐全 20.00 2.00  20.00 2.00

鲍明刚 15.00 1.50  15.00 1.50

赵巍 5.00 0.50  5.00 0.50

何国祥 5.00 0.50  5.00 0.50

粟红 6.00 0.60  6.00 0.60

毛丽娜 5.00 0.50  5.00 0.50

北京中人网信息咨询股份有限公司公开转让说明书

31

股东名称

本次变更前 本次变更后

出资额（万元） 出资比例（%） 出资额（万元） 出资比例（%）

李银燕 5.00 0.50  5.00 0.50

黄钦东 5.00 0.50  5.00 0.50

李晓东 5.00 0.50  5.00 0.50

金明辉 5.00 0.50  5.00 0.50

丁志刚 5.00 0.50  20.00 2.00

许宁 -- -- 5.00 0.50

何波 -- -- 10.00 1.00

合计 1000.00 100.00 1000.00 100.00

11、第五次住所变更，第三次经营范围变更

2010 年 8 月 25 日，有限公司获得北京市人力资源和社会保障局颁发的

“110108010038”号人力资源服务许可证。

2010 年 7 月 20 日，有限公司召开第四届第二次股东会，会议决议同意将

所变更为：北京市海淀区中关村东路 66 号甲 1 号楼 1102；同意修改章程。

2010 年 10 月 13 日，有限公司就上述事项在北京市工商行政管理局办理了

变更登记手续，并变更经营范围：增加经济信息咨询业务。

12、第七次股权转让，第四次经营范围变更

2012 年 9 月 5 日，有限公司召开第四届第三次股东会，会议决议同意何国

玉将其持有的 5 万元出资转让给李银燕；同意何国玉将其持有的 5 万元出资转

让给黄钦东；同意何国玉将其持有的 5 万元出资转让给金明辉；同意何国玉将

其持有的 7.5 万元出资转让给姚健；同意何国玉将其持有的 5 万元出资转让给

钟芳；同意何国玉将其持有的 25 万元出资转让给刘勇；同意何国玉将其持有的

10 万元出资转让给张文倩；同意李晓东将其持有的 5 万元出资转让给何国玉；

同意修改章程。9 月 3 日，各方签订股权转让协议。

2012 年 9 月 5 日，有限公司召开第五届第一次股东会，会议决议同意上述

事项，并同意将经营范围变更为：许可经营项目：人才供求信息的收集、发布

北京中人网信息咨询股份有限公司公开转让说明书

32

和咨询服务，人才的登记、推荐服务，人才素质测评；互联网信息服务业务（除

新闻、出版、教育、医疗保健、药品、医疗器械以外的内容）；利用 www.chinahrd.net

网站发布网络广告。一般经营范围：经济信息咨询；技术开发；技术咨询、技

术服务、计算机技术培训；销售计算机软件。同意修改章程。

2012 年 9 月 29 日，有限公司就上述事项在北京市工商行政管理局办理了

变更登记手续。

本次变更前后，有限公司股权结构如下：

股东名称

本次变更前 本次变更后

出资额（万元） 出资比例（%） 出资额（万元） 出资比例（%）

上海证大投

资发展有限

公司

200.00 20.00  200.00 20.00

何国玉 404.00 40.40  346.50 34.65

樊林 100.00 10.00  100.00 10.00

车宏生 25.00 2.50  25.00 2.50

陈晓萍 25.00 2.50  25.00 2.50

姚健 25.00 2.50  32.50 3.25

李超平 25.00 2.50  25.00 2.50

徐朝阳 25.00 2.50  25.00 2.50

徐宇 30.00 3.00  30.00 3.00

陈为 30.00 3.00  30.00 3.00

夏佐全 20.00 2.00  20.00 2.00

鲍明刚 15.00 1.50  15.00 1.50

赵巍 5.00 0.50  5.00 0.50

何国祥 5.00 0.50  5.00 0.50

粟红 6.00 0.60  6.00 0.60

毛丽娜 5.00 0.50  5.00 0.50

李银燕 5.00 0.50  10.00 1.00

北京中人网信息咨询股份有限公司公开转让说明书

33

股东名称

本次变更前 本次变更后

出资额（万元） 出资比例（%） 出资额（万元） 出资比例（%）

黄钦东 5.00 0.50  10.00 1.00

李晓东 5.00 0.50  -- --

金明辉 5.00 0.50  10.00 1.00

丁志刚 20.00 2.00  20.00 2.00

许宁 5.00 0.50  5.00 0.50

何波 10.00 1.00  10.00 1.00

刘勇 -- -- 25.00 2.50

张文倩 -- -- 10.00 1.00

钟芳 -- -- 5.00 0.50

合计 1000.00 100.00 1000.00 100.00

13、第八次股权转让

2013 年 8 月 3 日，有限公司召开第五届第二次股东会，会议决议同意何国

玉将其持有的 10 万元出资转让给孙彤宇；同意徐朝阳将其持有的 25 万元出资

转让给孙彤宇；同意黄钦东将其持有的 10 万元出资转让给何国玉；同意修改章

程。同日，各方签订股权转让协议。

2014 年 6 月 25 日，有限公司就上述事项在北京市工商行政管理局海淀分

局办理了变更登记手续。

本次变更前后，有限公司股权结构如下：

股东名称

本次变更前 本次变更后

出资额（万元） 出资比例（%） 出资额（万元） 出资比例（%）

上海证大投

资发展有限

公司

200.00 20.00  200.00 20.00

何国玉 346.50 34.65 346.50 34.65

樊林 100.00 10.00  100.00 10.00

北京中人网信息咨询股份有限公司公开转让说明书

34

股东名称

本次变更前 本次变更后

出资额（万元） 出资比例（%） 出资额（万元） 出资比例（%）

车宏生 25.00 2.50  25.00 2.50

陈晓萍 25.00 2.50  25.00 2.50

姚健 32.50 3.25 32.50 3.25

李超平 25.00 2.50  25.00 2.50

徐朝阳 25.00 2.50  -- --

徐宇 30.00 3.00  30.00 3.00

陈为 30.00 3.00  30.00 3.00

夏佐全 20.00 2.00  20.00 2.00

鲍明刚 15.00 1.50  15.00 1.50

赵巍 5.00 0.50  5.00 0.50

何国祥 5.00 0.50  5.00 0.50

粟红 6.00 0.60  6.00 0.60

毛丽娜 5.00 0.50  5.00 0.50

李银燕 10.00 1.00 10.00 1.00

黄钦东 10.00 1.00 -- --

金明辉 10.00 1.00  10.00 1.00

丁志刚 20.00 2.00  20.00 2.00

许宁 5.00 0.50  5.00 0.50

何波 10.00 1.00  10.00 1.00

刘勇 25.00 2.50  25.00 2.50

张文倩 10.00 1.00  10.00 1.00

钟芳 5.00 0.50  5.00 0.50

孙彤宇 -- -- 35.00 3.50

合计 1000.00 100.00 1000.00 100.00

14、第九次股权转让

北京中人网信息咨询股份有限公司公开转让说明书

35

2015 年 4 月 17 日，有限公司召开第六届第二次股东会，会议决议同意上

海证大投资发展有限公司将其持有的 200 万元出资转让给上海琦异贸易有限公

司；同意鲍明刚将其持有的 15 万元出资转让给何国玉；同意法定代表人何国玉

身份证号码变更为 440304197408131828；同意修改章程。同日，各方签订股权

转让协议。

2015 年 4 月 17 日，有限公司召开第七届第一次股东会，会议决议同意上

述事项。

  2015 年 6 月 18 日，有限公司就上述事项在北京市工商行政管理局海淀分局

办理了变更登记手续。

本次变更前后，有限公司股权结构如下：

股东名称

本次变更前 本次变更后

出资额（万元） 出资比例（%） 出资额（万元） 出资比例（%）

上海证大投

资发展有限

公司

200.00 20.00  -- --

上海琦异贸

易有限公司
-- -- 200.00 20.00

何国玉 346.50 34.65 361.50 36.15

樊林 100.00 10.00  100.00 10.00

车宏生 25.00 2.50  25.00 2.50

陈晓萍 25.00 2.50  25.00 2.50

姚健 32.50 3.25 32.50 3.25

李超平 25.00 2.50  25.00 2.50

徐宇 30.00 3.00  30.00 3.00

陈为 30.00 3.00  30.00 3.00

夏佐全 20.00 2.00  20.00 2.00

鲍明刚 15.00 1.50  -- --

赵巍 5.00 0.50  5.00 0.50

北京中人网信息咨询股份有限公司公开转让说明书

36

股东名称

本次变更前 本次变更后

出资额（万元） 出资比例（%） 出资额（万元） 出资比例（%）

何国祥 5.00 0.50  5.00 0.50

粟红 6.00 0.60  6.00 0.60

毛丽娜 5.00 0.50  5.00 0.50

李银燕 10.00 1.00  10.00 1.00

金明辉 10.00 1.00  10.00 1.00

丁志刚 20.00 2.00  20.00 2.00

许宁 5.00 0.50  5.00 0.50

何波 10.00 1.00  10.00 1.00

刘勇 25.00 2.50  25.00 2.50

张文倩 10.00 1.00  10.00 1.00

钟芳 5.00 0.50  5.00 0.50

孙彤宇 35.00 3.50  35.00 3.50

合计 1000.00 100.00 1000.00 100.00

15、第十次股权转让

2015 年 7 月 28 日，有限公司召开第八届第一次股东会，会议决议同意以

下股权转让等事项，并相应修改公司章程：

（1）为弥补公司净资产亏损，何国玉向公司投资 4900 万元，全部计入资

本公积。

（2）公司其他股东无偿向何国玉转让其持有的 107.97 万元的出资，其中：

樊林将其持有的 24.62 万元的出资转让给何国玉；车宏生将其持有的 6.16 万元

的出资转让给何国玉；陈晓萍将其持有的 6.16 万元的出资转让给何国玉；姚健

将其持有的 8 万元的出资转让给何国玉；李超平将其持有的 6.16 万元的出资转

让给何国玉；徐宇将其持有的 7.39 万元的出资转让给何国玉；夏佐全将其持有

的 4.92 万元的出资转让给何国玉；赵巍将其持有的 1.23 万元的出资转让给何国

玉；何国祥将其持有的 1.23 万元的出资转让给何国玉；粟红将其持有的 1.48 万

北京中人网信息咨询股份有限公司公开转让说明书

37

元的出资转让给何国玉；毛丽娜将其持有的 1.23 万元的出资转让给何国玉；李

银燕将其持有的 2.46 万元的出资转让给何国玉；金明辉将其持有的 2.46 万元的

出资转让给何国玉；陈为将其持有的 7.39 万元的出资转让给何国玉；许宁将其

持有的 1.23 万元的出资转让给何国玉；何波将其持有的 2.46 万元的出资转让给

[…]

事会非职工代表监事，任期三年。与职工代表出任的监事肖伟、梁淑仪组成股份

公司第一届监事会；审议通过了《关于授权董事会办理公司设立事宜的议案》；

审议通过了《关于聘请北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）为本年度财务审

计机构及新三板挂牌审计机构的议案》；审议通过了《关于北京中人网信息咨询

有限公司 2015 年 9 月 1 日至整体变更为股份有限公司之日的期间内产生的损益

由整体变更后的股份有限公司享有和承担的议案》；审议通过了《关于公司申请

在全国中小企业股份转让系统挂牌并以协议方式公开转让股票的议案》；审议通

过了《关于履行挂牌公司信息披露义务的议案》；审议通过了《关于审议确认

2013 年 1 月至 2015 年 8 月期间关联交易的议案》；审议通过了《关于授权董事

会全权办理公司申请在全国中小企业股份转让系统挂牌相关事宜的议案》。

北京中人网信息咨询股份有限公司公开转让说明书

43

2015 年 11 月 5 日，公司召开第一届董事会第一次会议，同意选举何国玉为

董事长，聘任赵巍为总经理，聘任姚波、李银燕为副总经理，聘任刘继伟为公司

财务负责人，聘任金明辉担任董事会秘书，聘任曹渊勇为产品总经理，并审议通

过《总经理工作细则》等八项规章制度以及《关于公司申请在全国中小企业股份

转让系统挂牌并采取协议转让的方式转让股票的议案》。

2015 年 11 月 5 日，公司召开第一届监事会第一次会议，会议选举何波为公

司监事会主席。

2015 年 11 月 5 日，北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）出具了“［2015］

京会兴验字第 05010009 号”《验资报告》，经审验，截至 2015 年 11 月 5 日，

公司已收到各股东以其拥有的有限公司的净资产折合的股本 1,000 万元整，净资

产超过注册资本部分计入资本公积。

同时，根据股份公司创立大会暨第一次股东大会审议通过的《公司章程》，

股份公司经营范围变更为“人才供求信息的收集、发布和咨询服务，人才的登记、

推荐服务，人才素质测评；互联网信息服务业务（除新闻、出版、教育、医疗保

健、药品、医疗器械以外的内容）；经济信息咨询；技术开发；技术咨询、技术

服务、计算机技术培训；销售计算机软件。（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后依批准的内容开展经营活动。）”公司住所变更为海淀区中关村东路 1 号

院 3 号楼 911。公司的营业期限由 30 年变为长期。

2016 年 1 月 15 日，公司在北京市工商行政管理局海淀分局办理了变更登记

手续。

股份公司股东及持股比例如下：

股东名称

本次变更前 本次变更后

出资额（万元） 出资比例（%） 出资额（万元） 出资比例（%）

北京中人网投

资控股有限公

司

350.06 35.006 350.06 35.006

北京才报投资

中心（有限合

伙）

299.97 29.997 299.97 29.997

北京中人网信息咨询股份有限公司公开转让说明书

44

宁波辅仁睿高

创业投资合伙

企业（有限合

伙）

50.00 5.000 50.00 5.000

何国玉 42.76 4.276 42.76 4.276

常扬 30.00 3.000 30.00 3.000

刘勇明 26.59 2.659 26.59 2.659

樊林 26.38 2.638 26.38 2.638

北京谷足投资

中心（有限合

伙）

19.95 1.995 19.95 1.995

曲庆 11.60 1.160 11.60 1.160

王思萌 10.00 1.000 10.00 1.000

刘大维 10.00 1.000 10.00 1.000

赵方泽 10.00 1.000 10.00 1.000

孙彤宇 9.23 0.923 9.23 0.923

姚健 8.57 0.857 8.57 0.857

徐宇 7.91 0.791 7.91 0.791

陈为 7.91 0.791 7.91 0.791

车宏生 6.59 0.659 6.59 0.659

励庆孚 6.59 0.659 6.59 0.659

李超平 6.59 0.659 6.59 0.659

夏佐全 5.28 0.528 5.28 0.528

丁志刚 5.28 0.528 5.28 0.528

纪秀芳 5.00 0.500 5.00 0.500

卞志新 5.00 0.500 5.00 0.500

迟梦婍 5.00 0.500 5.00 0.500

林玲 5.00 0.500 5.00 0.500

叶丽敏 5.00 0.500 5.00 0.500

程晓江 5.00 0.500 5.00 0.500

北京中人网信息咨询股份有限公司公开转让说明书

45

李银燕 2.64 0.264 2.64 0.264

金明辉 2.64 0.264 2.64 0.264

何波 2.64 0.264 2.64 0.264

张文倩 2.64 0.264 2.64 0.264

粟红 1.58 0.158 1.58 0.158

赵巍 1.32 0.132 1.32 0.132

何国祥 1.32 0.132 1.32 0.132

毛丽娜 1.32 0.132 1.32 0.132

许宁 1.32 0.132 1.32 0.132

钟芳 1.32 0.132 1.32 0.132

合计 1000.00 100.000 1000.00 100.000

（五）重大资产重组情况

公司设立以来无重大资产重组情况。

（六）公司子公司、分公司基本情况

公司现无子公司。

公司在深圳、上海、广州、南京设有四家分公司，其基本情况如下：

1、深圳分公司：

注册号 440301103924422

成立时间 2004 年 4 月 28 日

负责人 何国玉

营业场所 深圳市福田区深南中路 3039 号国际文化大厦 25 楼 2504B 室

经营范围
经济信息咨询；计算机技术开发、技术咨询；计算机软件的销售。计

算机技术培训。

2、上海分公司：

注册号 310112000458154

成立时间 2004 年 3 月 25 日

负责人 何国玉

北京中人网信息咨询股份有限公司公开转让说明书

46

营业场所 闵行区华宁路 4018 弄 58 号 14 号楼 205 室 224 号

经营范围

投资咨询、企业管理咨询、商务咨询（咨询类项目除经纪），利用自

有媒体发布各类广告，从事网络科技领域内的技术开发、技术咨询、

技术转让、技术服务。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动】。

3、广州分公司：

注册号 440106000417909

成立时间 2004 年 9 月 21 日

负责人 何国玉

营业场所 广州市天河区天河东路 67 号 1409 单元（仅限办公用途）